

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 99 535,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	19,182	28,00	537,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	32,231	28,00	902,47
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	44,959	28,00	1 258,85
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	251,682	28,00	7 047,10
5.	7123010010200	Betonist	h-om	5,640	28,00	157,92
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	74,933	28,00	2 098,12
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,793	28,00	50,20
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	156,380	28,00	4 378,64
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	230,540	28,00	6 455,12
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	25,820	28,00	722,96
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	57,948	28,00	1 622,55
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,987	28,00	391,64
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,446	28,00	40,49
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,000	28,00	252,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	41,714	28,00	1 167,99
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,630	28,00	1 501,64
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,071	28,00	813,99
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,802	28,00	50,46
Total manopera						29 449,24

Materiale:

1.	123456781	Cablu 3x1.5 mmp	m	30,000	7,72	231,60
2.	123456782	Cutie de ramificatie	buc	1,000	1,25	1,25
3.	123456784	Intrerupator cu o clapa	buc	1,000	15,60	15,60
4.	123456786	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,000	1,25	1,25
5.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,136	321,50	43,72
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002	190,00	0,38
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,017	190,00	3,23
8.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,130	190,00	24,70
9.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,370	12,00	4,44
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,075	3,50	17,76
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	9,000	12,00	108,00
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,010	2 600,00	26,00
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,030	2 600,00	78,00

14.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,030	2 600,00	78,00
15.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,012	2 600,00	31,20
16.	20301129381508	Dulap de incendiu	m2	2,110	498,92	1 052,72
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,280	13,00	16,64
18.	2320116200573	Benzina auto	l	0,560	16,00	8,96
19.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,472	19,84	168,09
20.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	19,138	20,83	398,65
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	14,986	11,28	169,04
22.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	10,842	24,50	265,63
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	39,964	22,62	903,99
24.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,080	12,00	24,96
25.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,250	24,50	6,12
26.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	41,463	23,90	990,97
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,986	9,00	134,87
28.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d=32	m	123,600	33,58	4 150,49
29.	25231567138001	Americanca 25 x 3/4	buc	32,000	54,35	1 739,20
30.	25231567138002 1	Dop pentru radiator	buc	56,000	6,67	373,52
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	109,901	5,08	558,30
32.	264711243	Corp de iluminat cu lampi luminescente 4*18W	buc	2,000	381,44	762,88
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	63,362	1,25	79,20
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	62,535	2,30	143,83
35.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 427,713	1,72	2 455,66
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	105,395	4,58	482,71
37.	2661122803601	Tub flexibil 16 mm	m	33,660	1,25	42,07
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	49,955	1,15	57,45
39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	21,168	91,66	1 940,26
40.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,660	16,50	10,89
41.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	13,840	25,00	346,00
42.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	10,000	132,65	1 326,50
43.	2822115700000	Radiator Bimetal	buc	16,000	989,90	15 838,40
44.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	48,000	12,50	600,00
45.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	14,000	1,25	17,50
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,300	17,50	5,25
47.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,600	32,00	19,20
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	12,660	0,18	2,28
49.	2874136313300	Diblu din metal	buc	80,640	0,75	60,48
50.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	96,000	0,58	55,68
51.	28752741101023	Cot d=32	buc	34,000	6,58	223,72
52.	28752741101028	Teu 32x25x32	buc	20,000	8,50	170,00
53.	28752741235002	Dop din fonta maleabila	buc	24,000	8,50	204,00
54.	2875274123510	Dop din fonta	buc	36,000	8,50	306,00
55.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj 3/4-1'	buc	28,000	92,70	2 595,60
56.	28752742040004	Bratară fixare 1 1/4"	buc	80,000	6,75	540,00
57.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	128,000	0,50	64,00
58.	29131373430011	Robinet trecere sau de trecere Maievski	buc	14,000	24,35	340,90
59.	29131373430213	Robinet sferic d=25	buc	2,060	41,35	85,18
60.	29131373430214	Robinet sferic d=20	buc	2,060	36,50	75,19
61.	29131373430215	Robinet sferic d=15	buc	4,160	34,20	142,27
62.	31501451001431	Tuburi LED	buc	8,400	32,50	273,00
63.	3220137315778	Decapant	kg	0,432	12,00	5,18

64.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,860	0,00	0,00
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,502	0,00	0,00
66.	4100126202818	Apa	m3	0,100	0,00	0,00
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,990	1,15	11,48
Total materiale de construcții						40 910,04

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	449,595	1,25	561,99
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,217	3,00	0,65
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,839	3,00	5,52
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,540	5,00	2,70
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,314	5,00	6,57
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,330	3,00	49,00
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,098	5,00	15,50
8.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,318	5,00	1,59
9.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,800	5,00	24,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,515	5,00	2,57
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	22,400	5,00	112,00
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,561	5,00	7,80
13.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	4,880	5,00	24,40
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,322	185,95	431,78
Total utilaje de construcții						1 246,07

Total	lei	82 946,11
TVA	20,00 %	16 589,22

Total deviz:

99 535,33

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)